[image: image1.png]

Администрация городского округа

 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2023

                                            № 164
О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации городского округа Навашинский
Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа Навашинский от 15.09.2021 №870 «О внесении изменений в  постановление Администрации городского округа Навашинский от 16.10.2018 №780 и муниципальную программу «Развитие торговли на территории городского округа Навашинский на 2019-2023 годы»;
постановление администрации городского округа Навашинский от 18.11.2022 №1184 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городском округе Навашинский на 2019-2024 годы»;

постановление администрации городского округа Навашинский от 15.12.2022 №1295 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городском округе Навашинский на 2019-2024 годы»;
постановление администрации городского округа Навашинский от 27.01.2022 №79 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии Автономной некоммерческой организации «Навашинский центр поддержки и развития предпринимательства» в целях финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы «Развитие торговли на территории городского округа Навашинский на 2019-2024 годы»;

постановление администрации городского округа Навашинский от 28.03.2022 №289 «О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления субсидии Автономной некоммерческой организации  «Навашинский центр поддержки и развития предпринимательства» в целях финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы  «Развитие торговли на территории городского округа Навашинский  на 2019-2024 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда»  и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

                             Т.А. Берсенева[image: image2.png]